
 

 

 

 

 

 strona 1 

 

Miejscowość Ruszów , dnia    02-12-2019 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Ruszów 

ul. Leśna 2 

59-950 Ruszów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Odbudowa zbiornika retencyjnego Dębowy 13-22-1.1-04 wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach projektu POIS.02.01.00-00-0005/16-00 

Numer postępowania K.270.1.212.2019 

Tryb postępowania: Ogłoszenie o zamówieniu (PL/UE)  

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/271214 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 



 

 

 

 

 

 strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02-12-2019 godz. 10:30:00 w Nadleśnictwo Ruszów ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 3263492.17 BRUTTO PLN  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - - przedmiotowe zamówienie nie jest udzielane w częściach 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Okres gwarancji 
30% 

Termin płatności 
10% 

1. Zakład Handlowo - Usługowy Arkadiusz 
Jaranowski 
Bobowicko, ul. Kasztanowa 13 
66-300 Międzyrzecz 

2763400,00 zł 120 mies. 
 

30 dni 
 

2. Usługi Budowlane Robert Wojtasiak 
ul. Władysława Łokietka 31 
58-533 Mysłakowice 

2490750,00 zł 120 mies. 
 

30 dni 
 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Krzysztof Petrykiewicz 



 

 

 

 

 

 strona 3 

2. Członek komisji Szymon Mikołajczyk 

3. Członek komisji Jerzy Dauber 

4. Członek komisji Katarzyna Perońska 

5. Członek komisji Kinga Bieganowska - Dziachan 

6. Członek komisji Marek Kmieć 

7. Członek komisji Konrad Zator 

 

 

 
Informacje dodatkowe: 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


		2019-12-02T15:55:04+0100




